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DAĞITIM YERLERİNE

 
5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu kapsamında; veteriner tıbbi

ürünlerinin üretimi, ithalatı, ihracatı, kullanımı, ambalajlanması, etiketlenmesi, tanıtımı, nakliyesi,
depolanması, reçeteli veya reçetesiz satışı, onayı, kontrolü ve teminine ilişkin usul ve esasların
Bakanlığımızca belirleneceği hüküm altına alınmıştır.

Veteriner tıbbi ürünlerin üretiminden/ithalatından son kullanımına kadar tüm süreçlerde
izlenebilirliğin sağlanması amacıyla 01.01.2018 tarihinden itibaren E-Reçete Sistemi, İlaç Takip Sistemi
(İTS) ve Veteriner Biyolojik Ürün Takip Sistemi (ATS) Bakanlığımız tarafından kademeli olarak
uygulamaya konulmuştur.

Söz konusu takip sistemlerinin daha etkin, kullanıcı dostu, sade ve pratik bir yapıya kavuşturulması
amacıyla; İl/İlçe Müdürlüklerimiz, Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi, Veteriner Hekim
Odaları ve diğer sektör paydaşlarından gelen talep, görüş ve öneriler doğrultusunda Bakanlığımızca
gerekli değerlendirme ve iyileştirme çalışmaları yürütülmektedir.

Bakanlığımıza İTS'de yer alan sipariş işlemlerine ilişkin gelen talepler doğrultusunda veteriner
tıbbi ürünlerin sipariş süreçlerinde, 02.12.2025 tarihinden itibaren geçerli olacak yeni bir düzenlemeye
gidilmiştir.

Bu kapsamda; İTS üzerinden veteriner ecza depoları ile perakende satış yerleri arasında
gerçekleştirilen sipariş işlemlerinde, perakende sorumlusu adına kayıtlı cep telefonuna sipariş onayı için
SMS yoluyla bir doğrulama kodu gönderilecektir. Sisteme doğrulama kodu girilmediği takdirde stok
hareketi gerçekleşmeyecek ve sipariş işleme alınmayacaktır.

Sipariş onayının tamamlanabilmesi için mesaj kodunun, siparişin oluşturulduğu tarihten itibaren en
geç yedi gün içerisinde sisteme girilmesi gerekmektedir. Bu süre içinde mesaj kodunun girilmemesi
durumunda sipariş otomatik olarak iptal edilecektir. Oluşturulan sipariş sayfasından tekrar mesaj kodu
gönderimi mümkün olup, sipariş onayı için en son gönderilen mesaj kodu işleme alınacaktır. Ayrıca aynı
süre zarfında siparişte yer alan ürünlerden herhangi birinin son kullanma tarihinin (SKT) dolması halinde
sipariş yine gerçekleştirilmeyecektir. 

Bu doğrultuda, sorumluluk alanınız içerisinde faaliyet gösteren tüm paydaşların yapılan yeni
düzenleme hakkında bilgilendirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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